
MKMPXPHN2S1X
Stejnopis <5. 4

Dodatek č, 32
k mandátní smlouvě o správě nemovitostí Č. C/23/000132/96 ze dne 17.4.1996

uzavřen) mezi

Hlavní místo Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1. PSC 110 01
ÍCO: 00064581
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prah v 
jako mand ani na straně jedne (dále jen město)

a

Q-Facility a.s.
se sídlem Na příkopě 859/22. Nové Město. 110 00 Praha I 
IC O: 0728636$
zastoupená JUDr. Davidem Eksteinem. MBA 
členem představenstva
jako manda tář na straně druhé (dále jen správce)

Smluvní stran v se dohodly na dodatku č, 32 k uvedené mandátní smlouvě takto:

čl. I

Příloha ě. I \\šc uvedené mandátní smlouvy o správě nemovitostí - se/nam nemovitostí, u nichž je 
správa obstarávána - se doplňuje o následující nemovitosti:

Budovy trafostanic:

• trafostanice TS 5424 umístěná na pozemku pare, ě 2779 v k.ú. Stodůlky, včetně pozemku, s 
obstaráváním výkonu správ\ s účinností od 1.10.2021 na základě předávacího protokolu 
PP36 02 '423• 2021 ze dne 1.10.2021. Úplata za obstaráváni správy je dohodnuta jako smluvní 
cena. a to ve v\ši 919 kě bez DPH za měsíc.

- trafostanice TS 5 umístěná na po/emku pare. c. 1160/24 \ k.ú. 1 roja. včetně pozemku, s 
obstaráváním výkonu správy s účinností od 11,10.2021 na základě předávacího protokolu 
PP;3 6/02/423.;2021 ze dne 1.10.2021 a PP/36/02/424;202l ze dne 11.10.2021. Úplata za 
obstarávání správy je dohodnuta jako smluvní cena. a to ve výši l 387.69 Kě bez DPH za mésíc.



• trafostanice (bývalá) TS 5053 - Botevova Modřany umístěná na pozemku pare. č. 41 >(V13 v k.ú. 
Modřany, včetně pozemku, s obstaráváním výkonu správ v s účinnosti od 27.10.2021 na základě 
p ředá vac í ho p rotoko I u P P; 3 6/ 07 /4 7 7/ 2 021

.10,2021. Úplata za obstarávání správy je dohodnuta jako smluvní cena. a to ve výši 340.03 Kč 
bez DPH za měsíc.

- trafostanice TS 211 - Řepv II 4.stav ba (č. stavby 9153) na pozemku pare. ě. 2091 v k.ú. Řepy. 
včetně pozemku, s obstaráváním výkonu správy s účinností od l. II.2021 na základě předávacího 
protokolu PP'3 b/02•''489/2021 ze dne 1.11.2021 a P fV3 6/02/490/2021 ze dne 1. 11.2021. Úplata za 
obstarávaní správy je dohodnuta jako smluvní cena. a to ve výši 349.22 K.ě bez DPH za měsíc.

Školský areál Duškova ulice k.ú. Smíchov:

ze dne 27.10.2021 a PP.-36;02480/2021 ze dne

- budova č.p. 1094 Duškova ul. na pozemku parc.č. 2807 v k.ú. Smíchov
- po2cmck pare. č 2807 o výměře 1074 m2 - zastavěná plocha a nádvoří 
• pozemek parc.č. 2808 o vvměře 534 nr - zahrada

s obstaráváním výkonu správy s účinností od 20.12.2021 na základě předávacího protokolu 
PP/3(>/02/497'202l ze dne 20.12.2021, vč. movitého majetku, jeho? položkový soupis tvoří 
nedílnou přílohu č 1 předávacího protokolu PP/36;02/497/202). Lplata za obstarávám správy je 
dohodnuta jako smluvní cena. a to ve výši 25 925,19 Kč bez DPH za měsíc.

čl. II.

i; Školského areálu na Vvsočanskěm náměstí, k.ú. Vysočany předaného správci do správy na 
zaklade předávacího protokolu PPo6/02/291/2021 ze dne 17,8,2021 a dodatku č. >0 /e dne 
12.10.2021 k ma n d át n í srn I on vě o správ č n em o v i to stí c. C /2 3 ;00013 2 '96. byl a dohodit utu úp I at a za 
obstarávaní správ\ jako smluvní cena. a to ve výši 14 353.87 Kč be/ DPH za měsíc.

čl. III.

1) lento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.
2) Ujednání mandátní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

v platnosti.
3) Pokud není v tomto dodatku uvedená výslovně definice jiná. použijí se pro výklad tohoto 

dodatku pojmy ve významu, v jakém jsou po u/i ty v mandátní smlouvě.
4) lento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnost 

dnem zveřejněni prostřednictvím registru smluv
5) Smluvní stranv výslovně souhlasí sthn. aby tento dodatek byl uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené městem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje <> Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

6) Smluvní stranv berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněni 
prostřednictvím registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některvch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv'), ve 
znění pozdějších předpisu. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti město.



7) rento dodatek jc vyhotoven v 8 stejnopisech, z nich? město obdrží 6 a správce 2 whotoveni.

D 5 *ov mi 2 1 -12- 2021V' Praze dne V Praze dne

Ing Ja 
ředitel

.IUDr. David Ekstein. MBA 
člen představenstvam vnityětkem

Q
CO 072R636S. 3* CZD?2S61nb 

SHC'k.,po
1 • o 0“ P'^- 1


